
证券代码：600697        证券简称：欧亚集团    公告编号：临 2016—048 
 

长春欧亚集团股份有限公司 

关于全资子公司竞得国有土地使用权的公告 
 
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 
 

2016年8月23日，公司以通讯表决的方式召开了第八届董事会

2016年第五次临时会议，审议通过了《关于参与土地竞价投资建设四

平欧亚购物中心及商业地产开发项目的议案》。董事会同意公司参与

四平市政府挂牌出让的位于四平市东南生态新城B08（规划用地编号）

地块国有土地使用权的竞价，并授权经营班子具体负责竞价事宜。 

根据第八届董事会2016年第五次临时会议决议，2016年11月18

日，公司全资子公司长春欧亚集团四平欧亚置业有限公司参与了

SP2016-22号（国有土地编号，四平市东南生态新城B08地块的商业部

分，宗地总面积42,504.77平方米）地块国有土地使用权的竞价，并

以单价每平方米2,212.46元人民币、总价9,404万元人民币的价格竞

得该地块的国有土地使用权。 

竞得该地块国有土地使用权的《成交确认书》公司已于2016年11

月22日收到。 

特此公告。  

 

长春欧亚集团股份有限公司董事会 

二〇一六年十一月二十四日 


